
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

Settore Diritto allo Studio e Disabilità 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
dirittoallostudio@unive.it / disabilita@unive.it / T. 041 234 7964 

 

Decreto del Direttore Generale 2021 

Oggetto:  Assegnazione degli “Incentivi per studenti residenti fuori regione” riservati agli 
immatricolati ai corsi di laurea – edizione a.a. 2021/2022. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n.96/2021 del 27/01/2021; 
VISTO il Decreto del Rettore n.715/2021 del 21/06/2021 con il quale è stato approvato il 

bando di concorso per l’assegnazione degli “incentivi per studenti residenti fuori 
regione” per l’a.a. 2021/2022; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione della candidatura, relativamente agli studenti 
immatricolati ai corsi di laurea, era fissato al 30/09/2021; 

VERIFICATO che alla data del 30/09/2021 sono pervenute n.169 domande di accesso al beneficio; 
VERIFICATO il soddisfacimento dei requisiti previsti dall’articolo 2 del bando di concorso; 
VERIFICATO che gli studenti  (matr. ),  

(matr. ),  (matr. ),  
(matr.891222), non soddisfano il requisito di merito (votazione all’esame di Stato pari 
ad almeno 98/100) previsto dal bando di concorso e pertanto vengono esclusi 
dall’assegnazione del beneficio in oggetto; 

VERIFICATO che i candidati  (CF. ),  
(CF. ),  (CF. ),  

 (CF. ),  (CF. 
) e  (CF. ), 

non risultano immatricolati a nessun corso di laurea e pertanto vengono esclusi 
dall’assegnazione del beneficio in oggetto; 

VERIFICATO che la studentessa  (CF. ) risulta immatricolata ad 
un corso di laurea magistrale, non triennale, e di conseguenza viene esclusa 
dall’assegnazione del beneficio in oggetto; 

VERIFICATO che la studentessa  (matr ) risulta iscritta al secondo anno di 
corso e pertanto viene esclusa dall’assegnazione del beneficio in oggetto; 

VERIFICATO che gli studenti  (matr. ) e  
(matr. ), non risultano iscritti ad un corso di laurea triennale in quanto ritirati e 
pertanto vengono esclusi dall’assegnazione del beneficio in oggetto; 

VERIFICATA  la corretta acquisizione della dichiarazione ISEE dal portale INPS relativamente agli 
studenti che hanno fornito il proprio consenso in fase di presentazione della domanda 
per l’utilizzo della medesima in caso di parità; 

CONSIDERATO che in data 22/10/2021 è stata elaborata la graduatoria con la quale è stato attribuito 
l’incentivo in oggetto ai candidati collocati nelle prime cinquanta posizioni; 

CONSIDERATO che l’incentivo in oggetto non è cumulabile con la Borsa per il diritto allo studio 
finanziata dalla Regione del Veneto e/o con altre borse e premi; 

CONSIDERATO che gli studenti  (matr.890843),  
(matr.889773),  (matr.888621),  
(matr.890381),  (matr.892286),  
(matr.890568),  (matr.892092),  (matr.890643), 

 (matr.889427),  (matr.890844),  
(matr.891065),  (matr.890410),  (matr.889986), 

 (matr.889991),  (matr.889042),  
 (matr.888733),  (matr.889096),  

(matr.889106),  (matr.890699), risultati assegnatari dell’incentivo in 
oggetto, riportati nell’allegato “C” del presente decreto, hanno manifestato la volontà di 





 
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

 

Settore Diritto allo Studio e Disabilità 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
dirittoallostudio@unive.it / disabilita@unive.it / T. 041 234 7964 

 

sospendere l’erogazione dello stesso in attesa dell’esito della graduatoria di 
assegnazione della Borsa per il diritto allo studio di prossima pubblicazione; 

RITENUTO di poter procedere all’erogazione del beneficio per i restanti studenti risultati 
assegnatari dell’incentivo e riportati nell’allegato “B” parte integrante del presente 
decreto; 

CONSIDERATO che il costo di ciascuna borsa è pari a Euro 3.000,00 (comprensivo degli oneri a carico 
dell’Ateneo); 

VERIFICATA  la disponibilità della scrittura COAN n. 2021/22142 –  conto A.C.05.08.01 “Altre borse 
di studio” – progetto “ADISS.SS.CdA1372018_destinazionePN_borse_ADISS.SS” - 
UA UA.A.AC.ADISS.SS dell’esercizio 2021; 

DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamentari che disciplinano i 
pagamenti; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

 

DECRETA 

Art. 1 E’ approvata, ai sensi dell’allegato “A”, la graduatoria di assegnazione degli “incentivi 
per studenti residenti fuori regione” per l’anno accademico 2021/2022. 

L’importo di ciascuna borsa sarà corrisposto agli studenti vincitori in due rate di 
importo pari a Euro 1.500,00 (tale importo è da considerarsi comprensivo degli oneri a 
carico dell’Ateneo) come segue: 

 la prima rata dovrà essere accreditata entro il 30/11/2021; 

 la seconda rata dovrà essere accreditata entro il 15/11/2022 se lo studente avrà 
conseguito almeno 48 CFU (effettivamente registrati nel libretto) entro e non oltre 
il 30/09/2022. 

Nel caso gli studenti assegnatari dell’incentivo non raggiungano almeno 24 CFU 
(effettivamente registrati nel libretto) alla data del 30/09/2022, gli stessi incorreranno 
nella revoca della prima rata già ricevuta e saranno tenuti a restituire l’importo con le 
modalità e la tempistica che saranno indicate dal Settore Diritto allo studio e Disabilità. 

Per gli studenti  (matr.890843),  
(matr.889773),  (matr.888621),  
(matr.890381),  (matr.892286),  
(matr.890568),  (matr.892092),  (matr.890643), 

 (matr.889427),  (matr.890844),  
(matr.891065),  (matr.890410),  (matr.889986), 

 (matr.889991),  (matr.889042),  
 (matr.888733),  (matr.889096),  

(matr.889106),  (matr.890699), risultati assegnatari dell’incentivo in 
oggetto, di cui all’allegato “C”, è sospesa l’erogazione dello stesso sino alla 
pubblicazione della graduatoria di assegnazione della Borsa per il diritto allo studio. 
L’eventuale erogazione sarà disposta con successivo provvedimento. 

Art. 2 La spesa totale è pari a Euro 150.000,00 (comprensiva degli oneri a carico 
dell’Ateneo) e grava sulla scrittura COAN n. 2021/22142– conto A.C.05.08 “Altre 
borse di studio” – progetto “ADISS.SS.CdA1372018_destinazionePN_borse_ 
ADISS.SS” – UA UA.A.AC.ADISS.SS dell’esercizio 2021. La spesa è così suddivisa: 

 prima rata pari a Euro 46.500,00 (comprensiva degli oneri a carico dell’Ateneo) 
da accreditare entro il 30/11/2021 agli studenti di cui all’allegato “B”; 

 seconda rata pari a Euro 46.500,00 (comprensiva degli oneri a carico 
dell’Ateneo) da accreditare entro il 15/11/2022 agli studenti di cui all’allegato “B”, 



 
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

 

Settore Diritto allo Studio e Disabilità 
Ufficio Carriere Studenti e Diritto allo Studio 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
dirittoallostudio@unive.it / disabilita@unive.it / T. 041 234 7964 

 

previa verifica del conseguimento, per ciascun studente, di almeno 48 crediti alla 
data del 30/09/2022; 

 prima rata pari a Euro 28.500,00 (comprensiva degli oneri a carico dell’Ateneo) 
da accreditare agli studenti di cui all’allegato “C” con successivo provvedimento 
di liquidazione; 

 seconda rata pari a Euro 28.500,00 (comprensiva degli oneri a carico 
dell’Ateneo) da accreditare entro il 15/11/2022 agli studenti di cui all’allegato “C”, 
previa verifica del conseguimento, per ciascun studente, di almeno 48 crediti alla 
data del 30/09/2022. 

Per la suddetta spesa è individuata la funzione obiettivo “Migliorare i servizi agli 
studenti”. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
dott. Gabriele Rizzetto 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati: n.3 

 Allegato “A”: graduatoria di assegnazione degli “Incentivi per studenti residenti fuori regione” a.a. 2021/2022 riservati agli 
immatricolati ai corsi di laurea; 

 Allegato “B”: elenco studenti assegnatari dell’incentivo ai quali erogare la prima rata dello stesso; 

 Allegato “C”: elenco studenti assegnatari dell’incentivo ai quali è sospesa l’erogazione dell’incentivo. 
 
 
 
 

 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
dott.ssa Micaela Scarpa 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
dott.ssa Francesca Magni 



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI "INCENTIVI PER STUDENTI

RESIDENTI FUORI REGIONE" - A.A. 2021/2022

IMMATRICOLATI AI CORSI DI LAUREA

Matricola (o 

codice fiscale)
Cognome Nome Regione Residenza

Votazione 

Esame di 

stato

Punteggio 

Residenza

Punteggio 

Votazione

Punteggio 

totale
ISEE 2021

Esito 

graduatoria
Motivo esclusione

890843 PUGLIA 100 e lode 60 40 100 1 VINCITORE

889773 SICILIA 100 e lode 60 40 100 2 VINCITORE

888621 SICILIA 100 e lode 60 40 100 3 VINCITORE

889725 CALABRIA 100 e lode 60 40 100 4 VINCITORE

890381 SICILIA 100 e lode 60 40 100 5 VINCITORE

892286 SICILIA 100 e lode 60 40 100 6 VINCITORE

889187 PUGLIA 100 e lode 60 40 100 7 VINCITORE

889714 PUGLIA 100 e lode 60 40 100 8 VINCITORE

891601 LAZIO 100 e lode 60 40 100 9 VINCITORE

890638 PUGLIA 100 e lode 60 40 100 10 VINCITORE

889015 PUGLIA 100 e lode 60 40 100 11 VINCITORE

884125 SICILIA 100 e lode 60 40 100 12 VINCITORE

889907 SICILIA 100 e lode 60 40 100 13 VINCITORE

889868 ABRUZZO 100 e lode 60 40 100 14 VINCITORE

889014 PUGLIA 100 e lode 60 40 100 15 VINCITORE

889500 ABRUZZO 100 e lode 60 40 100 16 VINCITORE

891422 CAMPANIA 100 e lode 60 40 100 17 VINCITORE

889191 SICILIA 100 e lode 60 40 100 18 (*) VINCITORE

890749 SICILIA 100 e lode 60 40 100 19 (*) VINCITORE

890633 LAZIO 100 e lode 60 40 100 20 (*) VINCITORE

890878 UMBRIA 100 e lode 60 40 100 21 (*) VINCITORE

889186 LAZIO 100 e lode 60 40 100 22 (*) VINCITORE

890568 CAMPANIA 100 / 100 60 30 90 23 VINCITORE

892092 CAMPANIA 100 / 100 60 30 90 24 VINCITORE

890643 PUGLIA 100 / 100 60 30 90 25 VINCITORE

889427 SICILIA 100 / 100 60 30 90 26 VINCITORE

890844 SICILIA 100 / 100 60 30 90 27 VINCITORE

891065 SICILIA 100 / 100 60 30 90 28 VINCITORE

890410 PUGLIA 100 / 100 60 30 90 29 VINCITORE

889986 SICILIA 100 / 100 60 30 90 30 VINCITORE

889991 SICILIA 100 / 100 60 30 90 31 VINCITORE

889042 SICILIA 100 / 100 60 30 90 32 VINCITORE

888733 SICILIA 100 / 100 60 30 90 33 VINCITORE

888931 LAZIO 100 / 100 60 30 90 34 VINCITORE

889096 PUGLIA 100 / 100 60 30 90 35 VINCITORE

889329 MOLISE 100 / 100 60 30 90 36 VINCITORE

889106 PUGLIA 100 / 100 60 30 90 37 VINCITORE

890699 SICILIA 100 / 100 60 30 90 38 VINCITORE

890861 ABRUZZO 100 / 100 60 30 90 39 VINCITORE

890690 SARDEGNA 100 / 100 60 30 90 40 VINCITORE

890848 SICILIA 100 / 100 60 30 90 41 VINCITORE

888685 SICILIA 100 / 100 60 30 90 42 VINCITORE

888679 PUGLIA 100 / 100 60 30 90 43 VINCITORE

891834 PUGLIA 100 / 100 60 30 90 44 VINCITORE

888525 SICILIA 100 / 100 60 30 90 45 VINCITORE

890984 SARDEGNA 100 / 100 60 30 90 46 VINCITORE

888653 PUGLIA 100 / 100 60 30 90 47 VINCITORE

889167 SICILIA 100 / 100 60 30 90 48 VINCITORE

888574 UMBRIA 100 / 100 60 30 90 49 VINCITORE

889238 LAZIO 100 / 100 60 30 90 50 VINCITORE

889928 UMBRIA 100 / 100 60 30 90 51 IDONEO

888777 SICILIA 100 / 100 60 30 90 52 (*) IDONEO

Posizio

ne

ALLEGATO "A" 1 DI 4



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI "INCENTIVI PER STUDENTI

RESIDENTI FUORI REGIONE" - A.A. 2021/2022

IMMATRICOLATI AI CORSI DI LAUREA

Matricola (o 

codice fiscale)
Cognome Nome Regione Residenza

Votazione 

Esame di 

stato

Punteggio 

Residenza

Punteggio 

Votazione

Punteggio 

totale
ISEE 2021

Esito 

graduatoria
Motivo esclusione

Posizio

ne

890981 LAZIO 100 / 100 60 30 90 53 (*) IDONEO

888632 SARDEGNA 100 / 100 60 30 90 54 (*) IDONEO

888683 SARDEGNA 100 / 100 60 30 90 55 (*) IDONEO

889803 UMBRIA 100 / 100 60 30 90 56 (*) IDONEO

889132 UMBRIA 100 / 100 60 30 90 57 (*) IDONEO

890692 UMBRIA 100 / 100 60 30 90 58 IDONEO

890184 MARCHE 100 e lode 40 40 80 59 IDONEO

890715 PIEMONTE 100 e lode 40 40 80 60 IDONEO

889160 MARCHE 100 e lode 40 40 80 61 IDONEO

888822 TOSCANA 100 e lode 40 40 80 62 (*) IDONEO

889322 TOSCANA 100 e lode 40 40 80 63 (*) IDONEO

888504 PIEMONTE 100 e lode 40 40 80 64 (*) IDONEO

889429 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 65 IDONEO

889126 MARCHE 100 / 100 40 30 70 66 IDONEO

889934 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 67 IDONEO

889235 PUGLIA 98 / 100 60 10 70 68 IDONEO

891007 TOSCANA 100 / 100 40 30 70 69 IDONEO

889530 TOSCANA 100 / 100 40 30 70 70 IDONEO

889758 LIGURIA 100 / 100 40 30 70 71 IDONEO

889918 TOSCANA 100 / 100 40 30 70 72 IDONEO

889297 PUGLIA 98 / 100 60 10 70 73 IDONEO

890227 TOSCANA 100 / 100 40 30 70 74 IDONEO

889234 TOSCANA 100 / 100 40 30 70 75 IDONEO

890156 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 76 IDONEO

888957 TOSCANA 100 / 100 40 30 70 77 IDONEO

888782 UMBRIA 98 / 100 60 10 70 78 IDONEO

889746 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 79 IDONEO

889142 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 80 IDONEO

890011 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 81 IDONEO

889410 MARCHE 100 / 100 40 30 70 82 IDONEO

890708 MARCHE 100 / 100 40 30 70 83 (*) IDONEO

889420 MARCHE 100 / 100 40 30 70 84 (*) IDONEO

888531 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 85 (*) IDONEO

888899 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 86 (*) IDONEO

891450 PIEMONTE 100 / 100 40 30 70 87 (*) IDONEO

889256 MARCHE 100 / 100 40 30 70 88 (*) IDONEO

890868 TOSCANA 100 / 100 40 30 70 89 (*) IDONEO

888516 LOMBARDIA 100 e lode 20 40 60 90 IDONEO

889386 EMILIA ROMAGNA 100 e lode 20 40 60 91 IDONEO

891573 FRIULI VENEZIA GIULIA100 e lode 20 40 60 92 IDONEO

891127 LOMBARDIA 100 e lode 20 40 60 93 IDONEO

889632 LOMBARDIA 100 e lode 20 40 60 94 IDONEO

889853 LOMBARDIA 100 e lode 20 40 60 95 IDONEO

889129 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 96 IDONEO

889749 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 97 IDONEO

890226 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 98 IDONEO

890438 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 99 IDONEO

891881 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 100 IDONEO

891373 TOSCANA 98 / 100 40 10 50 101 IDONEO

888978 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 102 IDONEO

889330 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 103 IDONEO

892042 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 104 IDONEO

ALLEGATO "A" 2 DI 4



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI "INCENTIVI PER STUDENTI

RESIDENTI FUORI REGIONE" - A.A. 2021/2022

IMMATRICOLATI AI CORSI DI LAUREA

Matricola (o 

codice fiscale)
Cognome Nome Regione Residenza

Votazione 

Esame di 

stato

Punteggio 

Residenza

Punteggio 

Votazione

Punteggio 

totale
ISEE 2021

Esito 

graduatoria
Motivo esclusione

Posizio

ne

889454 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 105 IDONEO

889661 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 106 IDONEO

889449 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 107 IDONEO

888555 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 108 IDONEO

891042 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 109 IDONEO

889531 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 110 IDONEO

890055 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 111 IDONEO

889177 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 112 IDONEO

889083 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 113 IDONEO

889045 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 114 IDONEO

890376 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 115 IDONEO

889353 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 116 IDONEO

889657 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 117 IDONEO

892083 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 118 IDONEO

891623 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 119 IDONEO

888865 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 120 IDONEO

888560 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 121 IDONEO

889249 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 122 IDONEO

890142 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 123 IDONEO

888866 PIEMONTE 98 / 100 40 10 50 124 IDONEO

890705 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 125 IDONEO

891284 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 126 IDONEO

891063 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 127 IDONEO

892984 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 128 IDONEO

888847 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 129 IDONEO

889260 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 130 IDONEO

891993 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 131 IDONEO

889458 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 132 IDONEO

889357 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 133 IDONEO

889250 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 134 IDONEO

890904 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 135 IDONEO

889718 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 136 IDONEO

889355 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 137 (*) IDONEO

890804 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 138 (*) IDONEO

888829 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 139 (*) IDONEO

888554 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 140 (*) IDONEO

890726 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 141 (*) IDONEO

888566 TRENTINO ALTO ADIGE100 / 100 20 30 50 142 (*) IDONEO

889149 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 143 (*) IDONEO

890899 LOMBARDIA 100 / 100 20 30 50 144 (*) IDONEO

888726 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 145 (*) IDONEO

890569 EMILIA ROMAGNA 100 / 100 20 30 50 146 (*) IDONEO

888995 FRIULI VENEZIA GIULIA100 / 100 20 30 50 147 (*) IDONEO

891603 LOMBARDIA 98 / 100 20 10 30 148 IDONEO

889641 FRIULI VENEZIA GIULIA 98 / 100 20 10 30 149 IDONEO

888570 LOMBARDIA 98 / 100 20 10 30 150 IDONEO

888879 LOMBARDIA 98 / 100 20 10 30 151 IDONEO

893085 TRENTINO ALTO ADIGE 98 / 100 20 10 30 152 IDONEO

889681 FRIULI VENEZIA GIULIA 98 / 100 20 10 30 153 IDONEO

888972 LOMBARDIA 98 / 100 20 10 30 154 IDONEO

888820 FRIULI VENEZIA GIULIA 98 / 100 20 10 30 155 IDONEO

LOMBARDIA 95 / 100 - - - - ESCLUSO Escluso per voto inferiore a 98 / 110

ALLEGATO "A" 3 DI 4



GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI "INCENTIVI PER STUDENTI

RESIDENTI FUORI REGIONE" - A.A. 2021/2022

IMMATRICOLATI AI CORSI DI LAUREA

Matricola (o 

codice fiscale)
Cognome Nome Regione Residenza

Votazione 

Esame di 

stato

Punteggio 

Residenza

Punteggio 

Votazione

Punteggio 

totale
ISEE 2021

Esito 

graduatoria
Motivo esclusione

Posizio

ne

LIGURIA 95 / 100 - - - - - ESCLUSO Escluso per voto inferiore a 98 / 110

MARCHE 82 / 100 - - - - - ESCLUSO Escluso per voto inferiore a 98 / 110

MARCHE 100 e lode - - - - - ESCLUSO Studente non immatricolato

PIEMONTE 98 / 100 - - - - - ESCLUSO Studente non immatricolato

PUGLIA 100 / 100 - - - - - ESCLUSO Studente non immatricolato

LOMBARDIA 100 e lode - - - - - ESCLUSO

Studente iscritto al primo anno di un 

corso di laurea magistrale

EMILIA ROMAGNA 98 / 100 - - - - - ESCLUSO Studente non immatricolato

SICILIA 100 e lode - - - - - ESCLUSO Escluso per ritiro dagli studi

TOSCANA 100 / 100 - - - - - ESCLUSO Studente non immatricolato

PUGLIA 96 / 100 - - - - - ESCLUSO Escluso per voto inferiore a 98 / 110

EMILIA ROMAGNA 100 / 100 - - - - - ESCLUSO Escluso per ritiro dagli studi

UMBRIA 100 / 100 - - - - - ESCLUSO Studente non immatricolato
MARCHE 100 / 100 - - - - - ESCLUSO Studente iscritto al 2° anno

(*) Pari merito - Precedenza al candidato più giovane

ALLEGATO "A" 4 DI 4



ELENCO STUDENTI ASSEGNATARI DELL'INCENTIVO AI QUALI EROGARE LA PRIMA RATA

Matricola Cognome Nome Codice fiscale
Incentivo 

assegnato (*)
1° rata

2° rata (da erogare 

entro il 15/11/2022) 

previa verifica 

merito
888685 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

888653 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

890848 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

888931 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

890861 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

884125 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

890638 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889186 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889187 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889868 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

888525 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889167 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

890984 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889500 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889329 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

890749 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889015 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889725 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

891601 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

890690 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889014 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889238 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

890878 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889907 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889191 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

888574 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

891834 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

889714 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

891422 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

888679 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

890633 3.000,00€          1.500,00€          1.500,00€               

(*) importi comprensivi degli oneri a carico dell'Ateneo tot. 93.000,00€        46.500,00€        46.500,00€             

ALLEGATO "B"



ELENCO STUDENTI ASSEGNATARI DELL'INCENTIVO AI QUALI E' SOSPESA L'EROGAZIONE DELL'INCENTIVO

Matricola Cognome Nome Codice fiscale
Incentivo 

assegnato (*)

1° rata (da erogare 

con successivo 

provvedimento)

2° rata (da erogare 

entro il 

15/11/2021) previa 

verifica merito

889991 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

889986 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

889042 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

891065 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

890699 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

890843 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

890844 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

889106 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

890381 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

889773 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

890410 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

892286 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

889427 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

890568 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

888621 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

888733 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

889096 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

892092 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

890643 3.000,00€              1.500,00€              1.500,00€              

(*) importi comprensivi degli oneri a carico dell'Ateneo tot. 57.000,00€            28.500,00€            28.500,00€            

ALLEGATO "C"




